

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	3/12/2020	Fecha Entrega:	3/12/2020
Observaciones:		Referencia:	L32373
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG9T9000BLA</b>  C.Eco: 9T90	BOLSA ORGANIZADORA TELA 9 BOLSILLOS Opc: Desc:	24	PZ		\$35.14	\$843.36
<b>C.Fab: FG9T89010000</b>  C.Eco: 9T89-01	SOPORTE DE ALAMBRES TRIPLE PARA BOLSA DE BASURA PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	20	PZ		\$23.16	\$463.20
<b>C.Fab: FGQ41200GR00</b>  C.Eco: Q412	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO 45.7 CM Opc:C40 Desc: VERDE	72	PZ		\$1.98	\$142.56
<b>C.Fab: FG1962000000</b>  C.Eco: 1962	RASPADOR PARA ALTA TEMPERATURA 24.1 CM Opc: Desc:	48	PZ		\$5.68	\$272.64
<b>C.Fab: 1924814</b>  C.Eco: 1924814	TRAPEADOR MAXIMIZER MICROFIBER MOP LARGO COLOR VERDE Opc: Desc:	30	PZ		\$14.00	\$420.00

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGQ41000BL00</b> C.Eco: Q410	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM Opc:C40 Desc: VERDE	36	PZ		\$2.48	\$89.28
<b>C.Fab: 1971944</b> C.Eco: 1971944	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 121 LITROS Opc:C8 Desc: AZUL	8	PZ		\$60.76	\$486.08
<b>C.Fab: FG452088BEIG</b> C.Eco: 4520-88	CARRO UTILITARIO 2 REPISAS 227 KG GRANDE Opc:C26 Desc: NEGRO	15	PZ		\$83.33	\$1,249.95
<b>C.Fab: FGQ58000YL00</b> C.Eco: Q580	BASE DE ENGANCHE RAPIDO PARA DESEMPOLVAR PASILLOS 91.7 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$21.53	\$516.72
<b>C.Fab: FGQ43800GR00</b> C.Eco: Q438	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA CON FLECOS SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$16.55	\$397.20
<b>C.Fab: CPGF614300</b> C.Eco: 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	2	PZ		\$22.32	\$44.64
<b>C.Fab: FG444100BLA</b> C.Eco: 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	9	PZ		\$163.69	\$1,473.21
<b>C.Fab: CPGF614400</b> C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	10	PZ		\$26.78	\$267.80
<b>C.Fab: FG843088BLA</b> C.Eco: 8430-88	CONTENEDOR RANGER 132.5 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$230.73	\$692.19

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG917188BLA</b> C.Eco: 9171-88	CONTENEDOR RANGER 2 PUERTAS 170.3 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	5	PZ		\$170.00	\$850.00
<b>C.Fab: FGH126000000</b> C.Eco: H126	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL /BASTON ALUMINIO 152.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$12.66	\$151.92
<b>C.Fab: FGQ41600BL00</b> C.Eco: Q416	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA AZUL ALTA ABSORBENCIA 45.7 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$11.45	\$137.40
<b>C.Fab: FGQ61000YL00</b> C.Eco: Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$1.12	\$26.88
<b>C.Fab: FG450031</b> C.Eco: 450031	SHAMPOO ANTIBACTERIAL EN ESPUMA P/JABONERA MANUAL. C/6 PZ. DE 800ML. C/U. Opc: Desc:	8	CJ		\$19.14	\$153.12
<b>C.Fab: 2026696</b> C.Eco: 2026695	CONTENEDOR SLIM JIM 13 GAL Opc:C19 Desc: GRIS	4	PZ		\$16.23	\$64.92
<b>C.Fab: FG618088BLA</b> C.Eco: 6180-88	CARRO INDUSTRIAL GABINETE CON CERRADURA 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6 KG SUP/68 KG INF Opc: Desc:	7	PZ		\$238.10	\$1,666.70
<b>C.Fab: CPF614400</b> C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	1	PZ		\$26.78	\$26.78
<b>C.Fab: FG9T6800BLA</b> C.Eco: 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$92.90	\$371.60

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: CPFGR36HT2</b> C.Eco: R36HT	CONTENEDOR DIMENSION 500/ASPEN TAPA ABISAGRADA 109.8 LTS Opc:C16 Desc: CAFE	4	PZ		\$529.88	\$2,119.52
<b>C.Fab: FG9W3000SSTON</b> C.Eco: 9W30	CENICERO GROUNDSKEEPER ESTILO TOSCANA 33 X 33 X 97.5 CM Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$104.20	\$312.60
<b>C.Fab: FGQ57000YL00</b> C.Eco: Q570	BASE DE ENGANCHE RAPIDO DE ESCOBILLA DE GOMA 61.2 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$8.02	\$96.24
<b>C.Fab: FG447100BLA</b> C.Eco: 4471	PLATAFORMA GDE TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$428.33	\$428.33
<b>C.Fab: FG448600BLA</b> C.Eco: 4486	PLATAFORMA CON PANELES A LOS COSTADOS. MEDIDAS: 142.20 CM * 61.60 CM Opc: Desc:	1	PZ		\$357.91	\$357.91
<b>C.Fab: FG817088BEIG</b> C.Eco: 8170-88	CONTENEDOR IGNIFUGO MARSHAL 94.6 LTS Opc:C16 Desc: CAFE	30	PZ		\$74.41	\$2,232.30
<b>C.Fab: 2007913</b> C.Eco: 2007913	KIT INICIAL(BASE, TAPA Y CONECTOR) Opc: Desc:	8	PZ		\$32.74	\$261.92
<b>C.Fab: 2007892</b> C.Eco: 2007892	TAPADERA PARA ESTACION DE RECICLAJE SLIM JIM? TAPA CERRADA NEGRA Opc: Desc:	8	PZ		\$7.22	\$57.76
<b>C.Fab: FG818488BEIG</b> C.Eco: 8184-88	CONTENEDOR DESECHOS/CENICERO CON PUERTAS 56.8 LTS Opc: Desc:	10	PZ		\$83.33	\$833.30

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG9W2200GRAY</b> C.Eco: 9W22	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 359.6 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$101.19	\$202.38
<b>C.Fab: FG173000GRAY</b> C.Eco: 1730	TAPA PARA CAJA PALLETOTE 1731 Y 1732 RUBBERMAID Opc: Desc:	60	PZ		\$8.18	\$490.80
<b>C.Fab: FG173100GRAY</b> C.Eco: 1731	CAJA PALLETOTE* 59.7 CM X 49.5 CM X 25.40 CM Opc: Desc:	60	PZ		\$17.51	\$1,050.60
<b>C.Fab: FG773488BLA</b> C.Eco: 7734-88	CENTRO DE TRABAJO MOVIL 5 CAJONES CAP 113.4 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$181.55	\$363.10

Subtotal: \$19,614.91

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$19,614.91**

Unidades	Cantidad
CJ	8
PZ	595

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.